

dg. 82

ml. 10.2/12.2

CSTfire s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 210100009

Dodavatel:

CSTfire s.r.o.
Výstavní 2937/132a
703 00 Ostrava 3

IČ: 28607520
 DIČ: CZ28607520
 Telefon: 596783123
 E-mail: info@cstfire.com
 www.cstfire.com

Variabilní symbol: 210100009
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne: 12.01.2021

Odběratel: IČ: 00332321
 DIČ: SK2020640941

Obecný úrad - ĎAPALOVCE
Ďapalovce 136
094 05 Holčikovce

Slovensko

Banka: Česká spořitelna
 SWIFT: GIBACZPX
 IBAN: CZ78 0800 0000 0000 0412 5492
 Číslo účtu: 000000-0004125492 Kód banky: 0800

Datum vystavení: 15.01.2021
 Datum splatnosti: 12.02.2021
 Datum uskutečnění plnění: 15.01.2021
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Fakturuje Vám za:							
SP0079:Primární hořák 40-100kW - štěpka, CATfire, Primary burnerForme -E , The primary burner 40-100kW - wood chips, CATfire, Primary burnerForme -E	1 ks	258,70		258,70	21%	54,33	313,03
SP0134:Litínový středový díl podavače paliva 40-100kW, Cast-iron middle part of fuel feeder 40-100kW	1 ks	474,30		474,30	21%	99,60	573,90
SP0142:Temafast UCF207, pod ložisko materiálového šneka 40-100kW, Temafast UCF207, seal under bearing of main feed- 40-100kW	2 ks	7,00		14,00	21%	2,94	16,94
SP0019:Ložisko materiálového šneku 40-100kW na straně popelníku,KORBEL, UCF 207 ASAHI, The bearing of the material screw on the ashtay side 15-100kW,KORBEL, UCF 207 ASAHI	1 ks	40,70		40,70	21%	8,55	49,25
Doprava + balné	1	65,00		65,00	21%	13,65	78,65

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

852,70 179,07 1 031,77
 Částky jsou uvedeny v EUR **1 031,77**

Vystavil: Martin Wetter

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34365.

Ekonomický a informační systém POHODA